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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 8-й тур, Матч №64

Неділя, 05.10.2025, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 11°C. Глядачі: 1794

«Динамо» Київ

1 : 1

«Металіст 1925» Харків

35 Нещерет Руслан
2 Вівчаренко Костянтин
9 Волошин Назар
10 Шапаренко Микола
16 Шола Огундана
20 Караваєв Олександр
29 Буяльський Віталій (К)
39 Герреро
40 Біловар Крістіан
66 Тіаре Аліу
91 Михайленко Микола

Запасні
51 Моргун Валентин
5 Яцик Олександр
6 Бражко Володимир
8 Піхальонок Олександр
14 Буртник Василь
15 Рубчинський Валентин
18 Тимчик Олександр
22 Кабаєв Владислав
32 Михавко Тарас
34 Захарченко Владислав
44 Дубінчак Владислав
77 Бленуце Владіслав

Тренер
Шовковський Олександр

30 Варакута Данило
27 Крупський Ілля
18 Павлюк Євген
31 Шабанов Артем
24 Мартинюк Олександр
5 Калюжний Іван (К)
15 Антюх Денис
45 Калітвінцев Владислав
25 Литвиненко Іван
19 Рашиця Ермір
98 Ітодо Петер Мандела

Запасні
23 Проценко Ярослав
12 Соловей Максим
2 Капінус Дмитро
11 Чурко Вячеслав
13 Салюк Володимир
17 Когут Ігор
44 Кондратюк Денис
47 Хруник Ілля
73 Карпізін Ярослав
74 Снурніцин Ігор
80 Мба Крістіан
88 Король Андрій

Тренер
Бартуловіч Младен

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Сташук Ігор
Спостерігач арбітражу:
Левко Микола

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Шандор Андрій
Делегат:
Наскалов Віктор
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 8-й тур, Матч №64
Неділя, 05.10.2025, 15:30, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 11°C. Глядачі: 1794

«Динамо» Київ 1 : 1 «Металіст 1925» Харків
40 Біловар Крістіан

34 Захарченко Владислав 30'

9 Волошин Назар 35'

16 Шола Огундана 41'

58' 25 Литвиненко Іван

16 Шола Огундана
22 Кабаєв Владислав 61'

29 Буяльський Віталій
8 Піхальонок Олександр 61'

10 Шапаренко Микола
6 Бражко Володимир 75'

75' 24 Мартинюк Олександр
2 Капінус Дмитро

39 Герреро
77 Бленуце Владіслав 75'

75' 98 Ітодо Петер Мандела
80 Мба Крістіан

83' 19 Рашиця Ермір
17 Когут Ігор

34 Захарченко Владислав 84'

90+2' 15 Антюх Денис
13 Салюк Володимир

90+2' 25 Литвиненко Іван
11 Чурко Вячеслав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


